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VENETO

Meeting Regionale Esordienti A
RISULTATI

400 Stile Libero

Monastier di Treviso, Domenica 26/02/2023 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 50
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Atleta

PAGGI CAMILLA
MILANI AURORA
BACCIN EMMA
VOLO MARTINA
BACCHIN ALESSIA
FANTINATO KAROL

BISI AURORA
FRANCESCON GINEVRA
ZHANG GIORGIA LINQI
PELLATTIERO GIORGIA
PIZZINATO AURORA
DANIELI VITTORIA
CARNIATO BEATRICE

BONIVENTO NEVENA
BRIGO LINDA
CASSOLATO ANGELICA
NIRO ARIANNA
VANZETTO SENIA
VALBUSA MATILDE
GIORA ALESSIA

DALLA ROSA NICOLE

MAO ALESSANDRA
SIBILATO CATERINA
VENDRAMINI LINDA
BI1ZZOTTO FEDERICA
SARTORE AURORA
RINCON MIA
LAZZAROTTO VIRGINIA
PETRUZZ| ALICE
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Foglion. 1
26/02/2023

Cat.: Esordienti A F

Societa

CSS

ROVIGONUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
RANAZZURRA LIDO S.S.D. ARL
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'

ROVIGONUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
RANAZZURRA CONEGLIANO
ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO TEZZE

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

RANAZZURRA CONEGLIANO

NUOTO VENEZIA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'
MIRANO NUOTO

NORD EST H20 SSD RL

CSS

MIRANO NUOTO

ONDABLU

STILELIBERO SSD

CSS

ASD ARCA NUOTO
CITTA' SPORT VICENZA
STILELIBERO SSD
ROVIGONUOTO
AQUAPOLIS
STILELIBERO SSD

Tempo

05:22.3
05:23.4
05:23.6
05:28.1
05:29.6
05:29.8

05:20.5
05:23.7
05:28.4
05:29.1
05:31.8
05:33.7
05:45.2

05:16.5
05:22.0
05:22.6
05:25.9
05:26.0
05:28.8
05:38.4
05:44.3

04:52.6
04:56.6
05:01.5
05:03.0
05:16.9
05:17.3
05:21.4
05:23.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

