Meeting Regionale Esordienti A

Foglio n. 1 26/02/2023

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

Monastier di Treviso, Domenica 26/02/2023 ore 15:00

Cron: M - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 4					
1°	5	PAGGI CAMILLA	2011	CSS	05:22.3	
2°	3	MILANI AURORA	2011	ROVIGONUOTO	05:23.4	
3°	4	BACCIN EMMA	2011	CENTRO NUOTO CITTADELLA	05:23.6	
4°	2	VOLO MARTINA	2011	RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL	05:28.1	
5°	6	BACCHIN ALESSIA	2011	CENTRO NUOTO CITTADELLA	05:29.6	
6°	7	FANTINATO KAROL	2011	CENTRO NUOTO ROSA'	05:29.8	
Seri	e n° 3					
1°	4	BISI AURORA	2011	ROVIGONUOTO	05:20.5	
2°	5	FRANCESCON GINEVRA	2011	CENTRO NUOTO CITTADELLA	05:23.7	
3°	6	ZHANG GIORGIA LINQI	2012	RANAZZURRA CONEGLIANO	05:28.4	
4°	1	PELLATTIERO GIORGIA	2011	ASD NATATORIUM TREVISO	05:29.1	
5°	2	PIZZINATO AURORA		CENTRO NUOTO TEZZE	05:31.8	
6°	7	DANIELI VITTORIA	2012	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	05:33.7	
7 °	3	CARNIATO BEATRICE	2011	RANAZZURRA CONEGLIANO	05:45.2	
Seri	e n° 2					
1°	4	BONIVENTO NEVENA	2011	NUOTO VENEZIA	05:16.5	
2°	6	BRIGO LINDA	2011	CENTRO NUOTO CITTADELLA	05:22.0	
3°	3	CASSOLATO ANGELICA	2011	CENTRO NUOTO ROSA'	05:22.6	
4°	5	NIRO ARIANNA	2011	MIRANO NUOTO	05:25.9	
5°	8	VANZETTO SENIA	2011	NORD EST H2O SSD RL	05:26.0	
6°	2	VALBUSA MATILDE	2011	CSS	05:28.8	
7°	1	GIORA ALESSIA	2011	MIRANO NUOTO	05:38.4	
8°	7	DALLA ROSA NICOLE	2011	ONDABLU	05:44.3	
Seri	e n° 1					
1°	4	MAO ALESSANDRA	2011	STILELIBERO SSD	04:52.6	
2°	3	SIBILATO CATERINA	2011	CSS	04:56.6	
3°	5	VENDRAMINI LINDA	2011	ASD ARCA NUOTO	05:01.5	
4°	6	BIZZOTTO FEDERICA	2011	CITTA' SPORT VICENZA	05:03.0	
5°	2	SARTORE AURORA	2011	STILELIBERO SSD	05:16.9	
6°	8	RINCON MIA	2011	ROVIGONUOTO	05:17.3	
7°	1	LAZZAROTTO VIRGINIA	2011	AQUAPOLIS	05:21.4	
8°	7	PETRUZZI ALICE	2011	STILELIBERO SSD	05:23.0	